
Dodatek Č.2
ke smlouvě o dtto č. KT/10941/19

m redizaci stavby
,,K1906 Stavební úpravy přMapové komunikace k objektu Kostela sv. Michada

archanděk, Niasaykovo náměstí v Litvinově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2C12 Sb. v platném znění
(dále fen občanský zákoMk, nebo ,,OZ")

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
!Č
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 2.mlstostamtou města
: Městský um LMnov, Náměstí Míru11, 433 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBCZK

objedR&tel)

1.2 Zhotovíte! : Oručá sevemWká stavebnS společnost, epoI. s r.o.
zastoupený : josefém Štayrem, jednatelem
Sídlo : Perštejn 300, 431 63 peštejn
IČ : 44223242
DIČ : CZ44223242
bankovní spojení : kb
č. účtu : 681644441/0100
osoba oprávněná jednat za ucFazečE: Josef Štayr
datová schránka : ukcvb29
kontaktní tel :
kontaktní e-mail :

(dále jen zhotovitel) '

Smiuvnl strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy g dílo č. KT/19941/19 na rea|iz&ci stavby
"K1906 Stavební úpravy pNtupové komunikace k objektu Kostda sv. Núchmla archanděěa,
Masarykovo náměstí v LiNfnoU" dohodly riä uzavřěnľ tohoto dodätKú č. 2, týkajícího se změny Č!. V.
Cena takto:

Cena pIšedmětu díla cíle dodatku Č.1 SOD
Vícepráce - ZL Č.3
Méněpráce - ZL Č.4
Cena díla celkem bez DPH

1 276 784,75 Kč
52 926,00 Kč

- 53 873,09 Kč
i 270 837,66 Kč

ĚĹĽ

3.1. Smluvní strany souhksi s tím, aby tento dodatek by! ve&n v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná die zákona č. 106/1999 Sb., c svobodném přístupu k infbnnacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, pkdmětu smlouvy, číselné cznačenl smlouvy a datum
jejlho uzavkní.

1
É·



3.2. Smluvní strany pmhlašují, že skutečnosti uvedeM v tomto dodatku nepovažujf za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřfstupněni ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k infcrmacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveišejněn v infôrmačnfm systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uve?ejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovíte! shodně prohIašujf, že S! tentG dodatek před jejím podpisem přečedi, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tfsni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V cjstatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dne 05 . do .Lolo ,,O C-) -2 -10- 2020
V LLL'. dn·

Za objednatele : Za zhotovitele :
/7

'""' "",,i' ' '"Ť s¥ä""'
.místo rosta města

l

,.'josef Štayr, ;ednate1

2
\J
ČÍ.



sta
I

Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 3
stavba:k1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.

' Michaela archanděla, Masyrykovo náměstí v Litvínově
Datum : 21.09.2020

Vypracoval : josef Štayr

Popis změny a její účel :

1. Trativody:
Popis: v jižní části byla provedeno celkové odrenážovní p.iáně.

Zdůvodnění: Drenáže souži k odvodu povrchových vod ze stabilizované pláně, aby nedošlo k jejímu
znehodnoceni
2. Výměna uliční vpusti
Popis: Byla provedena výměna uliční vpusti

Zdůvodnění: Uliční vpust byla nefukční. Nová uluční vpusť byla zaústěna přímo do kanalizační šachta tak, aby
mohlo dojít k případnému pročištění

3. Dlažba
Popis: Betonové dlaždice
Zdůvodnění: Pro opětovné pokládce stávajÍcÍ dlažby se již zpátky nevraceli zničené kusy. Dále bylo zapotřebí
udělat nové dořezy Z toho důvodu bylo zapotřebí dokoupit novou dlažbu.
4. Kladení Dlažby

Popis: u vjezdu do farnosti bylo zapotřebí rozdláždit a znovu zadláždit vjezd. __,
Zdůvodnění: Z důvodu propojení nového spárořezu
5.Nátěry
Popis: Nátěr sloupku značky
Zdůvodněni: Silná koroze stávajícího sloupku

Popis po]ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet

cena celkem bez DPH 52 926,00 KČ

upravená cena bez DPH
Druhá severočeská

S

Vypracoval : josef Štayr Datum : 21.09.2020

Kontroloval : etum : 2% q 2oozo



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis nu výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

objekt : 47.1 52 926
I: Zemní práce 27 829

1. B 113106171 Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěnÍm hmot na skládku na m2 18,0 18,0 79,84 1 437
vzdálenost do 3 m nebo s - naloženľm na dopravní prostředek, s jakoukoliv
výplni spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z l kameniva

3. B 979054451 Očištěnl vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s m2 18,0 18,0 51,06 919
odklizením a uložením očištěných - hmot a spojovacího materiálu na skládku
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spárl kamenivem

8. B 132301109 Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnánlm dna m3 48,0 48,0 237,96 11 422
do přědepsaného profilu a - spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 4

17. B 162301101 Vodorovné přemístěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém m3 48,0 48,0 58,33 2 800
dopravním prostředku, bez naloženi - výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

20. B 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a t 98,0 98,0 114,80 11 250
kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504

5: Komunikace 12 068
31. B 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci m2 18,0 18,0 208,07 3 745

s ložem z kameniva těženého nebo - drceného ti. do 50 mm, s vyplněním "
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetenlm přebytečného l
materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

32. B 592453000 Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná m2 35,0 35,0 237,80 8 323
BEST standardní povrch (uzavřený - hladký povrch) provedení: přírodní se
zámkem BEATON 20X16,5X8

37. B 632481213R

80. SP 783314201

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazovánIvýpIni
Separační nepropustná vrstva z fólie - napová nebo obdobně podobná fólie m2
cena včetně podkládky a - dopravy

783: Nátěry
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických m2
konstrukcí

479
48,0 48,0 9,99 479

105
1,0 - 1,0 105,03 105

8: Trubní vedení 12 445

www.euroCALC.cz 3 z4 01.10.2020



38. B 212752212 Trativody z drenážních trubek se zÍ'ÍzenÍm štěrkoplskového lože pod trubky a m 48,0 48,0 139,08 6 676
s jejich obsypem v - průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes l 65 do 100 mm

50. B 895941111 ZřízenI vpusti kanalizační uliční z betonových dílců týp UV-SO normální kus 1,0 1,0 1 056,55 1 057
51. B 592238640 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 1,0 1,0 204,18 204
52. b 592238750 koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 1,0 1,0 291,92 292
53. B 592238780 Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová kus 1,0 1,0 2 870,00 2 870 ,

uliční s rámem mňž Ml - D400 DIN 19583-13, 500/500mm
54. B 592238580 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 1,0 1,0 524,80 525
55. B 592238540 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 1,0 1,0 , 457,56 l 458

56. B 592238520 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 1,0
1,0 j 364,08

" 364

l "'

4 z4 01.10.2020



stav

Příloha Č.1

změnový list - méněpráce č. 4
stavba: K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.

Michaela archanděla, Masyrykovo náměstí v Litvínově
Datum : 21.09.2020

Vypracoval : josef Štayr

Popis změny a její účel :

1. Geotextilie
Popis: Neprovedená geotextilie

Zdůvodněni: GeotextIlie nebyla použita z důvodu změny technologie sanace aktivní části komunikace. Při sanaci
pomocí hydraulického pojiva již nebylo zapotřebí separačně oddělovat neunosou zeminu od kameniva

2. Řezáni stávající bez desky
Popis: Zmenšené..množstvi provedeni řezu dilatace betonu
Zdůvodněni: Po konzultaci s projektantem byla snížena výměra dilaceta SC.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet

cena celkem bez DPH - 53 873,09

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Josef Štayr Datum : 21.09.2020

Kontroloval : Odbo ojDatum : ,21. 'Z Zc' ZO



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena

objekt : 47.1
8: Trubní vedení

_ r _ _43. l B 919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes m2 -455,5 -455,5 54,47 -24 809,82
300 do 500 g/m2

65. B 919726123R Sorpční netkaná textilie REO Fb m2 -1,0 -1,0 54,47 -54,47

-53 873,09
-24 864.29

70. B 919735126
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
Řezání stávajídho betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 i m
mm l

-29 008,80
-60,0 -60,0 483,48 -29 008,80

www.eljroCALC.cz 3 z 3 01.10.2020



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10941/19

Smlouva o dílo ,,K1906 Stavební úpravy přístupové komunikace k objektu Kostela sv.
Michaela archanděla, Masarykovo náměstí v Litvinově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 4q, % j"na jůnglingová referent OIRR

Schválil: ý 404Ĺ',ZO Ing. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: E 1 "1Ú- ZUL(J Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení' úl. /0- Z0¶ Mg' jan Buchta právní oddělení
,

Schváleno - RM: Číslo usnesení: íl

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: - 2 -10" 2020Kare| Rosenbaum mlstostarosta města ,


